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Актива:  А. Постојани средства 130.189
Опрема 58.582

Други материјални средства 71.607

Б. Парични средства, краткорочни побарувања и активни пресметковни 

сметки 5.171.487 888.896
Жиро сметка 4.243.846 30.002

Благајна 1.262 16.811

Девизна сметка 920.420 842.083

Г. Непокриени расходи 0

Д. Средства на резерви  0

Ѓ.Средства за други намени 0

Вкупна актива 5.171.487 1.019.085

Пасива:  I. Извори на деловните средства 130.189
а) Деловен фонд 130.189

IV. Краткорочни обврски и пасивни пресметковни сметки  5.171.487 888.896

Вкупна пасива  5.171.487 1.019.085

Финансиски извештај 
за периодот 01.01. 2012  до 31.12.2012 година

Биланс на состојбата           

на ден 31.12. 2012 год.

Позиција
Нето износ во денари



Назив на непрофитната организација:

Институт за европска политика

Седиште: Даме Груев бр. 28

Скопје, тел. 6145- 130

Биланс на приходи и расходи    
во периодот од 01.01 до 31.12. 2012 год

I. Расходи: Материјални расходи, услуги и амортизација  119.378 1.665.822
Потрошени материјали 4.754 313.048

Други услуги 8.723 508.690

Превозни - транспортни услуги 72.491 231.802

Наемнини 33.410 612.282

Други расходи 116.432 2.630.908
Провизија за платниот промет 1.455 55.739

Дневници за службено патување и патни трошоци 35.109 450.275

Членарини 238.515

Други расходи 79.779 1.886.379

а) Средства за градежни објекти 152.237

б) Средства за опрема 70.298

в) Други капитални средства 81.939

Плати и надомест на плати 116.684 1.761.195
а) Вкалкулирани плати 77.992 1.761.195

Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот 5.959 11.695

Вкупно расходи 358.453 6.327.147
Остварен нето вишок-добивка по оданочувањето 0 0

Вкупно 358.453 6.327.147
Приходи од услуги 47.131

Приходи од камати и позитивни курсни разлики 2.760

Приходи од членарини, подароци, донации и приходи од други извори 358.453 6.277.256

Вкупно приходи 358.453 6.327.147
Вкупно 358.453 6.327.147

Износ во денари

2011 2012
Позиција
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